৫৪তম বার্ষিক সাধারণ সভার কার্যবিবরণী

ইস্টার্ন লুব্রিকেন্টস ব্লেডার্স লিমিটেড (ইএলবিএল)-এর ৫৪ তম বার্ষিক সাধারণ সভা ৪ঠা ফেব্রুয়ারি ২০২৩ খ্রি. (২১ মাঘ, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ), সকাল ১১.০০ টায় ডিজিটাল প্ল্যাটফর্মের মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হয়।

কোম্পানির পরিচালনা পর্ষদ ও বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশনের চেয়ারম্যান (সরকারের সচিব) জনাব এ বি এম আজাদ এনডিসি সভায় সভাপতিত্ব করেন। সভায় চেয়ারম্যান-সহ কোম্পানির পরিচালকমন্ডলী, কোম্পানি সচিব ও সিএফও ভার্চুয়ালি সংযুক্ত ছিলেন: